
Innkomne saker til Årsmøte 2018 

 

Sak 1: Avvikling Idrettsskolen 

Idrettsskolen har i alle år vært ‘’rekruteringsarena’’ for idrettslaget. Dette har vært en arena hvor de 

aller yngste har fått sitt første møte med idretten. Det har vært til tilbudt aktiviteter med fokus på 

allsidig trening før en evt overgang til fotball og/eller håndball på et senere tidspunkt. Stadig flere 

foreldre har gjennom siste årene uttrykt ønske om en ‘’tidligere’’ spesialisering for å kunne 

konkurrere på like premisser med andre idrettslag.  

 

Sak: Avvikling av Idrettsskolen 

Idrettsskolen har de siste 3-4 årene hatt store utfordringer med å få på plass instruktører og 

medlemmer til særstyret. I mellomtiden har innslagspunktet for opptak i håndballgruppen og 

fotballgruppen blitt redusert, hvilket har medført at antallet medlemmer i Idrettsskolen har sunket 

betraktelig.  

 

Saksinnmelder: Christian Kanzler 

 

Hovedstyrets anbefaling: 

Den begrensede medlemsmassen sammenhold med et stort underskudd anbefaler Hovedstyret en 

midlertidig avvikling Idrettsskolen. Dersom behovet og økonomien tilsier det vil hovedstyret på 

selvstendig grunnlag kunne re-etablere dette tilbudet.  

 

Sak 2: Administrativ leder 

Bakgrunn: 

Hovedstyret ser behovet for en administrativ leder. Dette vil kunne fri gi tid for hovedstyret, slik at 

fokuset til styret blir mer mot den sportslige utviklingen av klubben. En administrativ leder med klart 

definerte arbeidsoppgaver vil kunne utnytte det uforløst potensiale ifht. sponsorer/ reklame/ 

dugnader etc., samt profesjonalisere driften av idrettslaget. En slik stilling bør kunne være del eller 

fullfinansiert ved en av oppgaven er inntektsgivende arbeide.  

Sak: 

Hovedstyret vurdere behovet og mulighetene idrettslaget har for en administrativ leder. Ved behov 

og det er økonomisk forsvarlig engasjere en person på åremålskontrakt 

Saksinnmelder: Christian Kanzler 

 

Hovedstyrets anbefaling: 



Hovedstyret vil evaluere behovet for en ansettelse av administrativ leder, samt om det er økonomisk 

forsvarlig for idrettslaget. Når dette er avklart vil Hovedstyret evt ansette en administrativ leder.  


